通知
继教〔2016〕9号
关于成立继续教育学院防抗台风工作领导小组的
通知
各中心室：

为切实做好我院防抗第17号台风的工作，经研究，决定成立继续教育学院防抗台风“鲇鱼”工作领导小组。组成人员名单如下：

组  长：陈秋燕  张玉武
副组长：陈红波
成  员：杨春惠  吴世军  王  宏  何荣宗  王少山  谢俊杰
张荣辉  辛碧芬
 泉州师范学院继续教育学院

                          2016年9月26日

报送：校党政办，杨晓翔副校长                 存档（二）

泉州师范学院继续教育学院办公室             2016年9月26日

                                               共印发15份